Notitia historica, 408.

SCRIPTA. — *Epistolæ et decreta, Græco-Latine edita*, 417. — *Epistolæ Nestorii et Cyrilli*, 411. — *Scripta quæ ad Coelestinum spectant*, 557.

ANTONINUS HONORATUS, Constantiensis episc. (an. 458).

PROLEGOMENA, 565.

SCRIPTA. — *Epistola consolatoria ad Arcadium*, 567.

S. XYSTUS III, papa (an. 440).

Notitia historica, 571.

SCRIPTA. — *Epistolæ et decreta Græco-Latine*, 582. — *Notitia Scriptorum quæ a Xysto pertinent*, 617.

VINCENTIUS, Lirinensis (an. 440).

Notitia historica, 425.

SCRIPTA. — *Commonitoria II*, 637.

S. EUCHERIUS, Lugdun. episc. (an. 449).

Notitia historica et præfatio, 685.

SCRIPTA. — *Epistola seu libellus de laude ermi*, 701.

— *Epistola de contemptu mundi et seculi ars philoſophia*, 711. — *Liber formularum spiritualis intelligentie ad Laurentium*, 727. — *Libri II instructionum ad Salonium*, 731. — *Pæsis S. Mauricii et sociorum*, 827. — *Hominie*, 853. — *Exhortatio ad monachos*, 865. — *Libri II Epistolæ Oper. T. Cassiani*, 867.

APPENDIX. — *Opera dubia et supposititia.* — *Commentariorum in Genesim libri III*, 895. — *Commentum in lib. Iugum*, 1047. — *Sententia ad monachos*, 1207. — *Admonitio ad virgines*, 1209. — *Epistola ad Philonem presb.*, 1215.

S. HILARIUS, Arelatensis episc. (an. 449).

PROLEGOM. — *Notitia historico-literaria auct. Schœnemanni*, 1215. — *Ejus vita cum proœmio*, auct. incerti, 1219.

SCRIPTA. — *Sermo de vita sancti Honorati Arelat. episc.*, 1249. — *Epistola ad Eucherium, episc. Lugdun.*, 1271. — *Sermo seu narratio de miraculo S. Genesii*, 1273. — *Versus in Natali Machabæorum martyrum*, 1275.

APPENDIX. — *Metrum in Genesim S. Hilario scriptum*, Questinello, 1287.

PASCHASINUS, Lilybætanus episc. (an. 450).

Notitia historica, 1291.

SCRIPTA. — *Epistola*, 1295.

AN. P. SYLVIUS, episc. Octodor. (an. 450).

Notitia historica, 1295. — *Kalendarium. Vide t. III*, 671.

TURRIBIUS, Asturicensis episc. (an. 450).

Notitia historica, 1293.

SCRIPTA. — *Epistola*, 1295.

In lex verborum et sententiarum in J. Cassianum, 1295. — *Index in commentaria et notas ad ejusdem opera*, 1301.

TOMUS LI (an. 560).

S. PROSPER, Aquitanus presb. (an. 450).

Prefatio, 9. — *Vita ejus*, 17. — *Notitia historico-literaria Schœnemanni*, 45.

SCRIPTA. — *Epistolæ ad Augustinum, et ad Romanos*, 67. — *Carmen de ingratis*, 91. — *Epigrammata in obsecratos Augustini*, 149. — *Epitaphium hæresum Nestorianorum et Pelagianorum*, 153. — *Liber responsionum ad objecta capitula Gallorum adversus August.*, 152. — *Responsionum ad objectiones Vincent.*, 177. — *Responsionum ad excerpta Genuensia*, 187. — *Auctoritatum Pacificum Roman. de gratia et libero arbitrio*, 201. — *De gratia Dei et lib. arb. contra collatorem (J. Casim.)*, 211. — *Expositio psalmodum*, 277. — *Lib. sententiarum et Augustino collectus*, 427. — *Epigrammatum et sententiarum D. August.*, 497. — *Chronicon integrum*, 533. — *Confessio auctoris*, 607. — *Pœma ad uxorem*, 608. — *Contra de providentia divina*, 617. — *Libri II de vitiis peccatum*, 617. — *Canones concilii Arausiaci II*, 21. — *De prædicationibus, dubis auctoritatis*, 733.